
  
令和６年６月６日 

 

各市町村競技団体 代表者 様 

 

神奈川県教育委員会教育局  

指導部保健体育課長  

支援部子ども教育支援課長  

                                                       （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和６年度第１回県部活動地域移行連絡会の開催について（依頼） 

 

 

本県の教育活動につきましては、日ごろ御理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記のことについて別添要項のとおり開催します。 

つきましては、貴団体の関係職員の出席について、御配慮くださるようお願いします。 

なお、参加申込みについては、開催要項に記載の神奈川県電子申請システムより参加希望者 

が直接行っていただくようお願いします。 

 

１ 開催日時 令和６年７月16日(火) 13時30分～16時30分（受付13:15～） 

２ 場  所 県立総合教育センター 講堂（藤沢市善行７－１－１） 

３ 申込期間 令和６年６月７日(金)～令和６年７月５日(金) 

４ 申込方法 開催要項に記載されているURLまたは二次元コードより、神奈川県電子申請 

システムにアクセスし、「参加申込みフォーム」に必要事項を入力のうえ、送   

信をお願いします。 

         

※ 事務局からの連絡は、登録いただいたメールアドレス宛に送付します。登録の

際にはPDFファイルが受信できるメールアドレスを誤入力がないように御確認の

上、登録をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

 

問合せ先 

（運動部について） 

保健体育課学校体育指導グループ  小林、國友 

電 話  (045)210-8312（直通） 

電子メール gakutai@pref.kanagawa.lg.jp 

（文化部について） 

子ども教育支援課教育指導グループ 天池、稲葉 

電 話  (045)210-8217（直通） 

電子メール k-sidou.4027@pref.kanagawa.lg.jp 


